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DNI PRACODAWCÓW 2024 

 

Województwo mazowieckie 

 

Organizator 

 

Wojewódzkie Urzędy Pracy w Warszawie, Białymstoku, Katowicach, Krakowie, Poznaniu i 

Zielonej Górze, Komenda Główna OHP, Lubelska Wojewódzka Komenda OHP, Wielkopolska 

Wojewódzka Komenda OHP, Podlaska Wojewódzka Komenda OHP, Podkarpacka Wojewódzka 

Komenda OHP, Łódzka Wojewódzka Komenda OHP i Małopolska Wojewódzka Komenda OHP. 

 

Nazwa wydarzenia  

 

Europejski Dzień Pracy On-line Work@PL2024 

 

Data wydarzenia 

 

6.12.2024 

 

Cel wydarzenia 

 

Promocja ofert pracy polskich pracodawców wśród osób poszukujących pracy na europejskim 

rynku pracy. Promocja Polski jako dobrego miejsca do poszukiwania i podjęcia zatrudnienia. 

 

Opis wydarzenia 

 

Europejskie Dni Pracy to ogólnoeuropejskie internetowe targi pracy, które łączą osoby poszukujące 

pracy z pracodawcami w innych europejskich krajach. EDP odbywają się co roku w wielu krajach, 

a pracodawcy otrzymują możliwość bezpośredniego kontaktu z osobami poszukującymi pracy i 

dostęp do składanych tą drogą CV. Tegoroczna, polska edycja Europejskich Dni Pracy 

Work@PL2024 odbędzie się 6 grudnia br. i ma na celu wsparcie polskich pracodawców w 

dotarciu do osób poszukujących pracy z innych krajów UE/EOG.  

 

Udział w Targach, który jest bezpłatny, daje pracodawcom możliwość promocji ofert pracy oraz 

firmy w całej Europie, dotarcia do wykwalifikowanych pracowników z krajów UE/EOG, 

poszukujących zatrudnienia w Polsce, opcję rozmowy z kandydatami przed monitorem komputera 

lub poprzez indywidualny chat on-line. 

 

Polscy pracodawcy zainteresowani udziałem mają możliwość założenia konta wystawcy, które jest 

wirtualnym odpowiednikiem stoiska, jakie możemy spotkać podczas targów stacjonarnych. 

Pracodawca ma możliwość przeglądania i selekcji otrzymanych aplikacji oraz wysłania wybranym 

kandydatom zaproszenia do udziału w rozmowach. Osoby poszukujące pracy mogą także odwiedzić 

wirtualny pokój pracodawcy bez uprzedniego zaproszenia, ale w każdym przypadku to wystawca 

decyduje o tym, kto odwiedzi jego wirtualny pokój. 

 

Link do strony, na której znajduje się szczegółowa informacja na temat wydarzenia  
 

https://europeanjobdays.eu/pl/event/workpl2024 
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